
1  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK 

KLASA:406-01/23-01/2 
URBROJ:2181-13-50/01-23-7 
Trogir, 27. prosinca 2023. g. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16; 114/22 u daljnjem tekstu: Zakon), 
članka 2., 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 
nabavi (“Narodne novine” broj 101/2017 , 144/2020 i 30/23 u daljnjem tekstu Pravilnik) i članka 40. Statuta 
Grada Trogira (“Službeni glasnik Grada Trogira” broj 4/13, 9/13  06/14, 01/18, 03/19, 5/20, 09/21 i 11/23) 
Gradonačelnik Grada Trogira donosi: 

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2024.GODINU 
 

Članak 1. 

Plan nabave roba, radova i usluga Grada Trogira za 2024.g. utvrđuje se sukladno Proračunu Grada Trogira za 
2024.g. KLASA:400-01/23-01/5;URBROJ:2181-13-51/01-23-7 usvojenom na 19. Sjednici Gradskog vijeća 
Grada Trogira održanoj 30. studenog 2023.g.,  koji stupa na snagu 01.siječnja 2024.g. 

 

Članak 2. 

Planom nabave roba, radova i usluga za 2024.g.  utvrđuje se: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana 
oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave, vrsta 
postupka (uključujući i jednostavnu nabavu),posebni režim nabave, navod planira li se predmet podijeliti na 
grupe, sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum ili narudžbenica, navod financira li se Ugovor ili okvirni sporazum 
iz fondova EU, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma te napomena i 
status promjene. 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz  ovog Plana nabave provodit će u međusobnoj suradnji Upravni odjel za lokalnu 
samoupravu i imovinu grada, Upravni odjel za društvene djelatnosti, Upravni odjel za financije, proračun i 
naplatu potraživanja, Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i investicije i Upravni odjel za urbanizam i 
prostorno uređenje. 

Članak 4. 

Gradonačelnik, uz prethodnu suglasnost pročelnika upravnih tijela, ovlašten je za donošenje odluka o početku i 
odluka o odabiru/poništenju u postupcima jednostavnih nabava i javnih nabava iz Plana nabave. 

Članak 5. 

U Planu nabave Grada Trogira za 2024.godinu uvrštene su sljedeće jednostavne i javne nabave:  



2  

 Plan nabave roba, radova i usluga za 2024. 

Rbr 
Evidencijs ki 

broj nabave 
Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u Eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Pose bni 

režim 

naba ve 

Predmet 

podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se Ugovor/ 

okvirni sporazum/ 

narudžbenica 

Financira li 

se Ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Status 

promjene 

1. 01/24 MV Rekonstrukcija Ulice Ante Starčevića 45233120-6 1.620.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

P1517 K100107 
konto 4213 

 

2. 02/24 MV 
Uređenje šetnice i biciklističke  staze i zelenih 
površina na lokaciji Brigi-Lokvice (Dionica od 

parkirališta do malog mosta) 

45233162-2 
45233161-5 
45112700-2 
45222000-9 

782.000,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
 NE Ugovor NE 

 
 

I. Kvartal 
I. Kvartal 

2025. 

 
P1514 K100202 

konto 4213 
 

3. 03/24 MV 

Usluga izrade projektno tehničke dokumentacije 
uređenja kulturno-povijesne cjeline Solina i 

Travarice u Trogiru. 
71242000-6 376.900,00  

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

Veza Projektni 
natječaj -03/23 VV 

 

4. 04/24 MV 
Opskrba električnom energijom za potrebe 

Grada Trogira za 2025.g. 
09310000-5 200.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE IV. Kvartal. 
I. Kvartal 

2025. 

P1101 A100001 
konto 3223 

P1102 A100008 
konto 3223 

P1403 A100007 
konto 3223 

 

5. 05/24 MV 
Usluga izrade projektne dokumentacija za 

rekonstrukciju državne ceste D126 
71242000-6 65.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 
 
 

I. Kvartal 
IV. Kvartal 

P1515 K100208 
konto 4124 

 

6. 06/24 MV 
Nabava aplikacijskog sustava za evidenciju 

prostornih podataka  WEB GIS 
30230000 34.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 
 

I. Kvartal IV. Kvartal 
 K100024 konto 

4126 
 

7. 07/24 MV 
Usluga godišnjeg održavanja računalnih programa 

iz SPI sustava za potrebe Grada Trogira 
71300000-1 29.000,00 

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 
 NE Ugovor NE 

 
I. Kvartal 

 
IV. Kvartal P1101 A100001 

konto 3238 
 

8. 08/24 MV 
Unaprjeđenje sustava javnih bicikli u gradu 

Trogiru 
34430000-0 102.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave 

 NE Ugovor NE 
 

I. Kvartal 
 

IV. Kvartal 
P1609 K100110 

konto 4231 
 

              

9. 01/24 JN Izgradnja javne rasvjete 45316000-5 64.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

  
I. Kvartal 

 
IV. Kvartal 

P1514 K100300 
konto 4214 

 



3  

10. 02/24 JN Rekonstrukcija Zagorske ulice 45233120-6 63.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1517 K100102      
konto 4213 

 

11. 03/24 JN Rekonstrukcija gradskog groblja 45233120-6 56.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 K100400 
konto 4214 

 

12. 04/24 JN Uređenje gradskih plaža i privezišta 
                      

45243400-6 
56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P 1514 A100201 

konto 3232 
 

13. 05/24 JN Uređenje trga Rudine na Drveniku Malom 45000000-7 48.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 K100203 
konto 4214 

 

14. 06/24 MV 
Sanacija nerazvrstanih cesta (putova) na 

Drveniku Velikom i Malom 
45110000-1 40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1516 K100202 

Konto 4214 
 

15. 07/24 JN 
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju 

zapadne Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 26.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1514 K100203 

konto 4213 
 

16. 08/24 JN 
Prometna signalizacija na nerazvrstanim i 

županijskim cestama 
45243300-5 26.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1402 T100006 

konto 3232 
 

17. 09/24 JN Skupljanje i zbrinjavanje životinja sa javnih 
površina Grada Trogira za 2024.g. 

85200000-1 26.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 

P1414 A100045 
Konto 3234 

 

18. 10/24 JN Sanacija pokosa na plažama 45233000 22.400,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 A100201 
konto 3232 

 

19. 11/24 JN 
Usluga izrade projektne dokumentacije 
izgradnje obalnog pojasa Brigi Lokvice 

71242000-6 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100202 
Konto 4213 

 

20. 12/24 JN 
Usluga izrade idejnog projekta uređenja parka 

Žudika 
71242000-6 25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100104 

konto 4214 
 

21. 13/24 JN 
Usluga izrade projektne dokumentacije 

rekonstrukcije obalnog zida u parku Fortin 
71242000-6 15.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100106 

konto 4214 
 

22. 14/24 JN 
Usluga izrade glavnog  projekta uređenja 

rekonstrukcije gradskog groblja 
71242000-6 19.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100400 

konto 4214 
 

23. 15/24 JN Izgradnja sustava videonadzora na području 
Grada Trogira 

32323500-8 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1609 K100091 
Konto 4227 

 

24. 16/24 JN Usluga izrade projektne dokumentacije 
rekonstrukcije obalnog zida u parku Žudika  

71242000-6 15.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 K100106 
Konto 4214 

 

25. 17/24 JN Poštanske usluge za potrebe Grada Trogira za 
2024.g. 

64110000-0 26.530,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

P 1101 A100001 
konto 3231 

 



4  

26. 18/24 JN Zaštitarske usluge u zgradi Put Mulina 79713000-5     26.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1101 A100001 
konto 3239 

 

27. 19/24 JN Radovi na uređenju trga Rudine na Drveniku 
Malom 

45000000-7 48.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1516 K100203 
konto 4214 

 

28. 20/24 JN 
Izrada web platforme za izradu 3D modela-

TROGIR DIGITAL 
72212224-5 17.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
 K100024 

konto 4126 
 

29. 21/24 JN 
Nabava i isporuka računala i računalne opreme 

i licenci za potrebe Grada Trogira 
30000000-9 18.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

A100023 konto 
4123, 4221 

 

30. 22/24 JN 
Usluge dobrovoljnog – dodatnog zdravstvenog 

osiguranja- obvezni i preventivni pregledi 
zaposlenika grada Trogira 

85100000-0 18.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal 

II. Kvartal 
2025. 

A100001 
Konto 3121 

 

31. 23/24 JN 

Nabava i isporuka fotokopirnog i trgovačkog 
papira (A3, A4), registratora, fascikli i drugog 

tiskanog materijala od papira i kartona za 
potrebe Grada Trogira 

30197643-5 
30197210-1 

14.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal. 

P1101 A100001 
Konto 3221 

 

32. 24/24 JN 

Osiguranje imovine; opreme i inventara; 
osiguranje od odgovornosti, javna 

(izvanugovorna) odgovornost prema trećima; 
od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) i 
osiguranje vozila s uključenim pokrićem od 

posljedica nesretnog slučaja za vozače i putnike 
i kasko osiguranje 

66510000-8 14.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II. Kvartal   

II. Kvartal 
2025. 

P1101 A100004 
Konto 3292 

 

33. 25/24 JN Usluga savjetovanja u odnosima s javnošću 79416000-3 23.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

 
I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

P1101 A100001 
konto 3237 

 

34. 26/24 JN 
Strateška studija procjene utjecaja na okoliš u 

postupku Izmjena i dopuna PPUG Trogira 
71241000-9 22.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1606 K100019 

Konto 4264 
 

35. 27/24 JN 
Usluga kemijskog tretiranja palmi na javnim 

površinama na području Grada Trogira protiv 
crvene palmine pipe i palminog drvotoča 

90721700-4 15.500,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P 1607 A100025 

Konto 3239 
 

36. 28/24 JN Oprema za plaže 34928400-2 12.800,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 A100201 
konto 4227 

 

37. 29/24 JN 

Usluga nadzora nad građevinskim radovima 
uređenja šetnice i biciklističke  staze i zelenih 
površina na lokaciji Brigi-Lokvice (Dionica od 

parkirališta do malog mosta) 

71247000-1 14.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal 

I. Kvartal 
2025. 

P1514 K100202 
konto 4213 

 

38. 30/24 JN 
Usluga izrade projektne dokumentacije 

oborinske odvodnje u ulici dr. Franje Tuđmana 
71242000-6 16.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100400 
konto 4214 

 

39. 31/24 JN 
Usluge izrade geodetskog snimka uređenja 

parka Fortin 
71355000-1 12.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 K100103 
Konto 4214 

 



5  

40. 32/23 JN Izgradnja autobusnih stajališta 45213315-4 12.800,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100205 

Konto 4214 
 

41. 33/24 JN Geodetski snimak javnih površina 71355000-1 12.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100206 

Konto 4264 
 

42. 34/24 JN Postavljanje uspornika 45233150-5 12.960,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1402 A100047 

konto 3232 
 

43. 35/24 JN Hortikulturno uređenje javnih površina 45112714-3 16.400,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal Konto 3232  

44. 36/24 JN Nabava komunalne opreme 34928480-6 14.240,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal Konto 4227  

45. 37/24 JN Projektantski nadzor na radovima 
rekonstrukcije postojećeg mosta u Foši 

71248000-8 11.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100207 

Konto 4213 
 

46. 38/24 JN Usluga izrade plana zelene i plave 
infrastrukture 

71242000-6 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal P1207 A100030 

Konto 4264 
 

47. 39/24 JN Izgradnja potpornih zidova u Zagorskoj ulici 45262620-3 62.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal P1517 K100102 

konto 4214 
 

48. 40/24 JN Izgradnja zidića sa sjeverne strane sportske 
dvorane Vinko Kandija kao dio uređenja okoliša 

45262620-3 40.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal P1605 K100101 

konto 4214 
 

49. 41/24 JN Izgradnja poligona za autoškolu u Planom 45233250-6 31.853,60 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1605 K100081 

Konto 4213 
 

50. 42/24 JN 
Usluga izrade izvedbenog projekta preuređenja 

(rekonstrukcije) hortikulturnog dijela parka 
Garagnin - Fanfogna 

71242000-6 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal  

P1602 K100121 
konto 4214 

 

51. 43/24 JN 
Usluga sadnje pojedinačnih i grupe stabala u 
sklopu projekta provedbe mjera prilagodbe 

klimastkim promejnama 

77300000-3 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100211 
konto 4251 

P1515 K100209 
konto 4251 

 

52. 44/24 JN 
Sanacijski radovi na tornju crkve sv. Sebastijana 

(konsolidacijsko injektiranje i ugradnja 
karbonskih ojačanja kupole)  

45453100-8 31.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1602 K100099 
Konto 4214 

 

53. 45/24 JN 

Izrada izvedbenih projekata prve uporabne 
cjeline uređenja obalnog pojasa Brigi Lokvice 
(dionica od istočne granice športske luke do 

predjela Pantan) 

71242000-6 16.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100212 
konto 4213 

 



6  

54. 46/24 JN 
Izrada studije izvodljivosti s analizom troškova i 
koristi (dužobalana biciklistička staza i šetnica 

na području Brigi-Lokvice) 

71241000-9 17.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100212 
konto 4213 

 

55. 47/24 JN Radovi na uklanjanju otpada odbačenog u 
okoliš i njegovo zbrinjavanje 

90510000-5 18.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal P1412 A100048 

Konto 3234 
 

56. 48/24 JN 
Izgradnja javnih slavina u sklopu projekat 

provedbe mjera prilagodbe klimatskim 
promjenama 

45332000-3 15.720,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 Ne Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100211 
konto 4251,  

P1515 K100209 
konto 4251 

 

57. 49/24 JN Upravljanje i održavanje sustava javnih bicikli 50000000-5 11.040,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

 
III. Kvartal 

III.kvartal 
2025. 

P1609 A100102 
konto 3231, 3232, 

3235 
 

58. 50/24 JN Izrada projektne dokumentacije uređenja trga 
ispred sv. Dominika 

71242000-6 11.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 K100204 
konto 4214 

 

59. 51/24 JN 
Terenska izmjera objekata za potrebe 

evidencije komunalne naknade na području 
naselja Mastrinka 

71251000 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1608 K100108 
konto 4264 

 

60. 52/24 JN 
Terenska izmjera objekata za potrebe 

evidencije komunalne naknade na području 
naselja Drvenik Veliki i Mali 

71251000 26.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 

P1608 K100109 
konto 4264 

 

61. 53/24 JN Uređenje parka Žudika 45000000 56.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal  IV. Kvartal 

P1515 K100104 
konto 4214 

 

62. 54/24 JN Izrada projektne prijave i studije izvodljivosti u 
skladu s EU smjernicama za Kulu Kamerlengo 

71241000-9 16.000,00 
Postupak 

jednostavne abave 
 NE Ugovor NE 

 
I. Kvartal  

I. Kvartal 
2025. 

P1605 A100075 
konto 3237, 3299 

 

63. 55/24 JN Izrada projektne prijave i studije izvodljivosti u 
skladu s EU smjernicama za Kulu sv. Marka 

71241000-9 16.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

 
I .Kvartal  

II. Kvartal 
P1608 K100047 

konto 4214 
 

              

64. N 01/24 Usluga tiska časopisa Trogirske Foje 79810000-5 6.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1101 A100002  
konto 3233 

 

65. N 02/24 
Usluge izrade projekta turističke signalizacije 

stare gradske jezgre 
71242000-6 6.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal 
P1209 A100055 

Konto 3237 
 

66. N 03/24 
Usluga izrade vizualnog rješenja signalizacije 

stare gradske jezgre 
72413000 -8 6.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal 
P1209 A100055 

Konto 3237 
 

67. N 04/24 
Nabava i ugradnja biološke septičke jame za 

potrebe dječjeg vrtića u Žednom 
45332000-3 6.700,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1604 K100009 

Konto 4212 
 

68. N 05/24 
Usluga provedbe treninga za potrebe projekta 
CreAIT-STVARANJE RECEPATA ZA PRISTUPAČNI 

I INKLUZIVNI TURIZAM 
71242000-6 8.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE II. Kvartal IV. Kvartal 
P1210 T100058 

Konto 3237 
 



7  

69. N 06/24 
Usluga izrade plana treninga za potrebe 

projekta CreAIT-STVARANJE RECEPATA ZA 
PRISTUPAČNI I INKLUZIVNI TURIZAM 

79530000-8 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal II. Kvartal 

P1210 T100058 
Konto 3237 

 

70. N 07/24 
Nabava i isporuka opreme i sredstava za 

čišćenje za potrebe Grada Trogira 
39800000-0 7.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/Narudžbe

nica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal A100001 konto 

3221 
 

71. 
N 08/24 

 

Nabava i isporuka tonera za pisače za potrebe 
Grada Trogira 

30125110-5 7.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal A100001 konto 
3221 

 

72. N 09/24 
Glasovne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži i dana usluge za potrebe 
Grada Trogira 

64210000-1 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100001 konto 

3231 
 

73. N 10/24 
Usluge i uređaji u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži za potrebe Grada Trogira 
64212000-5 7.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica  
NE I. Kvartal IV. Kvartal A100001 konto 

3231 
 

74. N 11/24 Usluga održavanja sustava HIVERGEN 72253200-5 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE II. Kvartal 

II. Kvartal 
2025.g. 

A100001 konto 
3238 

 

75. N 12/24 
Održavanje bežične mrežne infrastrukture i 

povezanih sustava (eTrogir iWiFi4EU) 
50312610-4 5.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1408 A100037 
konto 4227 

 

76. N  13/24 
Nadogradnja i konfiguriranje bežične 

infrastrukture 
50332000-1 4.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE II. Kvartal IV. Kvartal 

A100023 konto 
3224 

 

77. N 14/24 Usluga IT podrške 50312600-1 7.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 

konto 3238 
 

78. N 15/24 Održavanje računala i računalne opreme 50312000-5 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE II. Kvartal IV. Kvartal 
A100023 

konto 4221 
 

79. N 16/24 Televizor za gradsku vijećnicu 32324000-0 3.100,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE  Narudžbenica NE I. Kvartal I. Kvartal. 

A100026 
konto 4222 

 

80. N 17/24 
Nabava i isporuka uredske opreme i namještaja 

za potrebe Grada Trogira 
30190000-7 9.990,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

A100026 
konto 4221 

 

81. N 18/24 
Geodetski elaborat rekonstrukcije zapadne 

Čiovske obale s trgom Lučica 
71242000-6 9.990,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1514 K100203 

konto 4213 
 

82. N 19/24 
Usluga stručnog nadzora nad održavanjem 

nerazvrstanih cesta na području Grada Trogira 
71247000-1 9.990,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1402 A100005   

konto 3237 
 

83. N 20/24  
Uređenje poljskih i šumskih putova na otocima i 

priobalju 
45112000-5 7.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal    IV. Kvartal 

P1402 A100019 
konto 3232 

 

84. N 21/24 
Usluge nadzora nad radovima uređenja 

gradskih plaža 
71247000-1 6.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 A100101 
konto 3237 

 



8  

85. N 22/24 Geodetski snimak nerazvrstanih cesta  71355000-1 8.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1514 K100108 

konto 4264 
 

86. N 23/24 
Usluga izrade studije ocjene utjecaja na okoliš 
rekonstrukcije državne ceste D 126 i izgradnje 

šetnice i biciklističke staze 
80540000-1 9.990,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1515 K100208 

konto 4124 
 

87. N 24/24 
Revizija projektne dokumentacije 

rekonstrukcije državne ceste D 126 i izgradnje 
šetnice i biciklističke staze 

71242000-6 5.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal II. kvartal 

P1515 K100208 
konto 4124 

 

88. N 25/24 
Usluge izrade idejnog projekta s geodezijom za 
izgradnju spoja ulice Špira Puovića na ulicu K. 

Tomislava  
71242000-6 9.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 

P1515 K100210 
konto 4213 

 

89. N 26/24  

Edukacije odnosno akcije s ciljem upoznavanja 
javnosti o problematici zaštite okoliša i 

gospodarenja otpadom, odnosno provođenje 
edukacija stanovništva zbog poticanja mjera 
odvojenog sakupljanja komunalnog otpada 

80540000-1 9.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P 1607 A100025 

konto 3239 

  

90. N 27/24 
Izrada izvješća o pregledu elaborata o 

utvrđivanju međa 
71242000-6 9.290,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal T100017 konto 
3237 

 

91. N  28/24 
Usluga izrade izmjene i dopune Urbanističkog 

plana uređenja naselja Žedno 
71410000-5 
71243000-3 

9.900,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor  

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1606 K100019 

konto 3264 
 

92. N 29/24 
Nabava i postavljanje lampi u staroj gradskoj 

jezgri 
31500000-1 6.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV.Kvartal konto 4214  

93. N 30/24 Nabava i ugradnja solarnih rasvjetnih tijela 34993000 8.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV.Kvartal konto 4214  

94. N 31/24 
Održavanje sustava tehničke zaštite 

videonadzora javnih površina grada Trogira 
50324100-3 6.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1609 A100084 

konto 3232 
 

95. N 32/24 Nabava i ugradnja rasvjetnih tijela 34993000 9.200,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV.Kvartal konto 4214  

96. N 33/24 
Usluge stručnog nadzora nad radovima 

projekata ITSP-a 
71247000-1 5.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3237  

97. N 34/24 Asfaltiranje trogirske ceste iznad zaobilaznice 45233223-8 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

98. N 35/24 Nabava i montaža autobusnog stajališta Brigi 2 44212321-5 4.800,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

99. N 36/24 
Izrada i postavljanje plana grada na sportsku 

tematiku 
71242000-6 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor  

/Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  



9  

100. N 37/24 Uređenje platoa oko ukopnih spremnika 45233000-9 3.600,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

101. N 38/24 
Radovi na uređenju ulice Marinova draga 

MO ČIOVO 
45233294-6 9.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Narudžbenica / 

Ugovor 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

102. N 39/24 Izrada prometnog elaborata MO ČIOVO 71320000-7 4.800,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3237  

103. N 40/24 
Saniranje nogostupa u ulici BJ Trogiranin 

MO GRAD 
45233250-6 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

104. N 41/24 
Usluge izrade projekta rasvjete stare gradske 

jezgre MO GRAD 
71247000-1 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4214  

105. N 42/24 
Izrada i montaža nadstrešnice kod igrališta MO 

PLANO 
44212300-2 4.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

106. N 43/24 
Uređenje površine igrališta u ulici Put 

Karanušića MO PLANO 
45233250-6 6.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor / 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

107. N 44/24 Postavljanje zaštitne ograde uz cestu MO 
MASTRINKA 

34928300-1 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

108. N 45/24 
Asfaltiranje ulica Hrvatskih branitelja i 

Vukovarske MO MASTRINKA 
45233223-8 3.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

109. N 46/24 
Nabava i ugradnja autobusne nadstrešnice MO 

MASTRINKA   
44212300-2 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

110. N 47/24 
Postavljanje stepenica i rukohvata MO 

ARBANIJA 
44212300-2 6.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  

111. N 48/24 Čišćenje oborinskih kanala MO ARBANIJA 90640000-5 5.600,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

112. N 49/24 
Usluga izrade dokumentacije za sanaciju 
potpornog zida i stepenica MO ARBANIJA 

71242000-6 3.200,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

113. N 50/24 Uređenje prostora kod zoga MO ŽEDNO 45400000-1 3.600,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

114. N 51/24 
Betoniranje staze od Petomavra do Vele Rine 

MO DRVENIK MALI 
45262300-4 8.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE 
Ugovor/ 

Narudžbenica 
NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 3232  

115. N 52/24 
Postavljanje nadstrešnice i uređenje Porta MO 

DRVENIK MALI 
44212300-2 6.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal konto 4227  



10  

116. N 53/24 
Usluga savjetovanja za punu implementaciju i 

eksploataciju sustava videonadzora 
79417000-0 6.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica NE I. Kvartal IV. Kvartal 
K100091 

konto 3237 
 

117. N 54/24 Usluge stručnog nadzora na radovima uređenja 
Trga Rudine Drvenik Mali 

71247000-1 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
P1516 K100203 

konto 4214 
 

118. N 55/24 
Usluge stručnog nadzora na radovima uređenja 

gradskog groblja u Trogiru 
71247000-1 4.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor NE 
I. Kvartal IV. Kvartal 

K100400 konto 
4214 

 

119. N 56/24  Geodetski snimak za rekonstrukciju obalnog 
zida u parku Fortin 

71355000-1 7.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 
I. Kvartal IV. Kvartal 

K100105 
konto 4214 

 

120. N 57/24 JN Geodetski snimak za rekonstrukciju obalnog 
zida u parku Žudika 

71355000-1 3.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 
I. Kvartal IV. Kvartal 

K100106 
konto 4214 

 

121. N 58/24 Idejno rješenje za rekonstrukciju zapadne 
Čiovske obale s trgom Lučica 

71242000-6 5.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 
I. Kvartal IV. Kvartal 

P1514 K100203 
konto 4213 

 

122. N 59/24 Izrada geotehničkog projekta temeljenja 
pješačkog mosta preko Foše u Trogiru 

71242000-6 9.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 NE 
Ugovor/Narudžbe

nica 
NE 

I.Kvartal IV.Kvartal 
P1515 K100207 

konto 4213 
 

123. N 60/24 

Izrada elaborata zaštite okoliša i provođenja 
postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš za odlagalište komunalnog 

otpada ''Vučje brdo'' – Plano. 

71243000-3 7.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

I. Kvartal IV. Kvartal 

P1701 K100001 
konto 4214 

 

124. N 61/24 
Radovi na uspostavi mjera sprječavanja 

ponovnog odlaganja otpada na očišćenim 
lokacijama – videonadzor 

32323500-8 4.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 

I. Kvartal IV. Kvartal 
P1412 A100048 

konto 4227 
 

125. N 62/24 Postavljanje senzora kvalitete zraka u naselju 
Plano 

90731400-4 5.250,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor NE 

I. Kvartal IV. Kvartal 
P1609 K100111 

konto 4227 
 

126. N 63/24 
Izrada prometnog elaborate sa analizom 

prometa za područj Travarice i stare jezgre na 
Čiovu 

71320000-7 3.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE 

I. Kvartal IV. Kvartal 
P1402 T100006 

konto 3237 
 

127. N 64/23  Nabava opreme za autobusna stajališta 34928480-6 8.000,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal IV. Kvartal 
K100202 konto 

4227 
 

128. N 65/24 Izmještanje ventilatora odimljavanja na 
kulturno edukacijskom centru 

45351000-2 9.990,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal I. Kvartal 
P1605 K100057 

konto 4212 
 

129. N 66/24 Zidarski radovi na obradi novih prodora na 
kulturno edukacijskom centru 

45262500-6 5.500,00 
Postupak 

jednostavne nabave 
 NE 

Ugovor / 
Narudžbenica 

NE I. Kvartal I. Kvartal 
P1605 K100057 

konto 4212 
 

 

 
 
 




